bat: q̄ tūc quib̄ tantū grām a dno q̄ ex solo gustu
 tu discernēbat mē a quā mōse defluente z afflu
 ente. Et h̄ q̄dem refectio ē p̄ 16 p̄mos dno
 usq̄ ad decimū nonū sc̄ ētūdis sue am̄ ab
 uno idē sue. quā pro pte restat lra quā rō
 res civitatē scheydamē i testomū ifirmitatē
 tū ē d̄derut. Septa quoq̄ volūis gerlati cog
 nati ēdem. v̄ḡis. z postea dno volūis walteride
 leydis q̄ffoz h̄ v̄ḡis ab ē ore plenū audi
 uit. Ab h̄nc at̄ usq̄ ad mortē suā nullo cibo
 corporali v̄tebat z potu. s̄ ip̄a de semetip̄a p̄
 hibuit. Dicebat at̄ n̄q̄z dno d̄m. ā. iiii. xxii
 p̄ exaltatōz sc̄ ētū q̄tuor s̄ub̄ m̄is de b̄rie
 tis q̄ pro tūc i octo d̄nis nō q̄medeat n̄ bibe
 rat. qui am̄ q̄putati cū h̄is q̄ i stabat usq̄
 ad mortē ē que eat. dno d̄m. ā. iiii. xxxii. si
 mul faciūt cr̄it̄ decē z novē d̄nos. q̄o q̄
 tpe dicebat eisdē. q̄ pro tūc i viginti t̄ d̄nis
 nō videat solē. neq̄ lunā. neq̄ pedes eius
 t̄ra alaturat. q̄ ētū q̄putati cū residuis
 usq̄ ad mortē ē simul faciūt pl̄ q̄ t̄riginta
 t̄s d̄nos. Ex q̄ aut̄ t̄ra nō tetigit. usq̄ ad
 mortē suā. vix v̄sa. v̄sa ē pane ad valloze
 dimidi grossi. *de statu et infirmitatibz eius post
 tres p̄mos d̄nos usq̄ ad annū d̄m. ā. iiii. xxv.
 i p̄festo b̄te marie magdalene. Caplm̄. v.*

Ut at̄ p̄sc̄q̄ ifirmitates ēz statu post
 p̄fatos t̄s d̄nos. ad d̄ra reliq̄ p̄dicte
 lre que de eis loq̄t usq̄ ad d̄nos d̄m. ā. iiii.
 xxxi. i p̄festo b̄te marie magdalene. Igit̄ se
 cūda illa lram q̄z in h̄ salt̄ cōcordat cū p̄

cedebat. infra septem ultimos annos. scilicet ab anno
dñi m̄. cc. xiii. vsq; ad annu dñi. m̄. cc. xxi.
nulla re corporal' refectiois vsa fuit: neq; dor-
micat infra p̄fatos annos. q̄tu duaru noctu
ip̄e cape poterat. iacebat. ~~et~~ ita miserabiliter
q̄ amtebat destina sua: et multi grisei v̄me
pleni grisea aqua habentes q̄ grossitudine
ext̄ me p̄te vni' fusi. et longitudine q̄ artidi
huani d̄nti comedebat anres. sic tñ q̄ nud
tus fetor. a malo odore ex eis p̄cedebat. Et si
qm̄ mouei. siue vti solebat. i lecto: tñ apozte
bat. coz p̄l' et cora scapulas cū mappa. ul' leni
fascia ligado firmari. alias em̄ debueat. aut
pudicabat mebz. atq; dissipari. P̄fato aut de-
tio q̄to. anno dñi vsq; ad vicesimū p̄mū nullo
mō poterat mouei. a vti. et iacebat ip̄o septē
mō. et p̄tea resupina vsq; ad mortē. n̄ q̄q; mo-
uei poterat. ex p̄to capite suo. et sinistr̄o bra-
chio cū scapula. Ex quo at tam p̄to corpali
sustentaculo vsa ē. et postea cū nullo p̄m̄ij verbo
multū. ~~et~~ fregit. emisit sanguine p̄ os et nates
et aures: atq; p̄ cetos corpis meatus. Quoniam
sanguine cū p̄ os p̄ aliquā difficultate euo-
me nō poterat. eundē p̄ occultos corpis me-
atus. et alia copia nōm̄q; emittebat: q̄ lectus
et q̄ sanguine p̄fusū videbat. Unde et honeste
fere q̄ fregit lon' et grandabat eundē sangui-
ne vestibis suis nōm̄q; conibat ap̄ne. ma-
letes ex eo maculari q̄ tantū fluxū ad as-
p̄m hom̄ p̄uenire. laborabat at eundē v̄ga.
p̄dicto septē mō videt ab anno dñi m̄. cc. xiii
vsq; ad annu dñi m̄. cc. xxi. ul' vlt' q̄ iussit

67
teratua febre de q̄ m̄si adiacet caplo. viij. a) access
su p̄mo hebat cu idicibili ~~aud~~ q̄da calore.
q̄ sicut seibat idicibile frigid. dem p̄dicto alioz
postea frigid. q̄ v̄n̄s̄tudo durabat se p̄ dimi
dui t̄m̄. postea v̄o hebat eadem febre p̄mo
cu magno z idicibili frigid. z postea cu valido
calore: q̄ durabat donec tepestas p̄ct̄ cessab̄t.
cessate at febre ita insensibil. quodam̄o p̄m̄e
bat. q̄ seip̄m̄ p̄ct̄ ignorab. n̄ audire pote
rat nec loq̄. Tu em̄ sentiret accessu febr̄u
aptabat se ad exercitia d̄m̄e passionis. sicut p̄p̄
s̄oed̄ illud p̄ss̄u. q̄medabat. qui ead̄ p̄ excess
tu met̄ adeo acorpalib̄ alienabat q̄ se d̄m̄
e. n̄ se n̄ cetera quibz sciebat. Durate v̄o eade
febre rubec̄a quada aqua p̄ os i t̄m̄ copia cuo
mebat. q̄ ead̄ quatuor infra bienniu ad duo vasa
t̄m̄ potuit. q̄t̄ quos vomit̄ sanguis de quo
sup̄ d̄m̄ e. z h̄y rubec̄e aque m̄rogata vnde t̄m̄
at p̄uenet cu t̄m̄ multa p̄ct̄ ab̄u d̄ potu su
met̄. p̄a q̄ seip̄t m̄rogabat. v̄n̄ t̄m̄ p̄zouci
ret. h̄y ead̄ habundat̄ia. i vite q̄ t̄m̄ h̄yemali t̄p̄e
videt̄ p̄ct̄ arida z mortua. Dicebat ei q̄ t̄m̄
q̄fortabat̄ in corpe de aliq̄ bona meditatione.
q̄ aliq̄s q̄fortat̄ possit cu p̄osiss̄is z debilit̄is
simis ferris vesit̄. Dicebat quoq̄ q̄ m̄si h̄y
v̄n̄tia z infirmitates sue oblit̄isset. no mirata
fuisse se p̄ habundat̄ia d̄m̄e h̄y ead̄ quā exp̄iebat̄
p̄ singlos m̄ses i corpe suo ad capacitat̄ vasi
habundat̄is carnes mut̄uisse. **C**ura d̄m̄ do
m̄ att. xij. exvehement̄ia infirmitat̄i suat̄i
p̄iculati cuomuit pulmone z ep̄ate cum

pluribus testibus: absque in aliquo fetore vino quod
autem ea manu gravata esset ad eam eadem manu se
per diem redolebat quod species aromaticas retinebat
fuit: sed multe eo tempore optatum fuit. Habebat quoque
et corpore suo eam formam: singula fere latitudine
palme mansuetudine: ex qua uno crura ven-
trale portu copiose fluebat in duos predicti vine
supponebat et hinc vulnei sine forami-
nibus emplastrum ~~compositum~~ portu ex melle et recta
articea simillagie: ut ex illo predicti vine sa-
geat: alias enim ea corrosisset ad mortem. Si
autem idem emplastrum confectum fuisset ex veteri si-
millagie vine non suavisset ex eo: sed experien-
tia docuit. **Ad** huc fuit quod super dictum emplastrum
confectio emat et arumina de alba aquilla: vel
capone: ex quibus simul mixta compositio emplastrum
supponebat eadem tunc atque curis bouine
et furo siccata et tunc minute. **Occasione**
hinc arumina contigit aliquam aram eam quod dicitur de
bitroz medicina exemplum quod continebat et
gulofos. **Domus** andree oedris primos tractat
curatque curie scheydamefis de quo infra dicitur
caplo. **xxxiii** et **xxxiiii** quodam die curia curia
primum mactauerunt quicquid vel plures capones quod
bustibus videlicet curia eiusdem reficeret
quos ad primum mactauerunt: quod et hinc vine
non latuit. **Ad** tempore ingressu ad se eundem curia
tam: ut audiret confessionem suam vix rogabat:
ut sibi daret adipem de uno capone pro co-
mposito emplastro: **et** tunc ille recusabat facere.
curabat enim capones ipsos satis mactatos
fuisse: et non omnes adipem non sufficere pro quingulis